
Údaje platné ke dni: 27. dubna 2021 03:40 1/2

Výpis
z evidence skutečných majitelů vedené

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 695

Datum vzniku a zápisu: 1. dubna 1992
Spisová značka: B 695 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: OHL ŽS, a.s.
Identifikační číslo: 463 42 796
Skuteční majitelé:

Skutečný majitel: JUAN ANTONIO FELICES ROMO, dat. nar. 2. července 1968, r.č. 1961116
Státní příslušnost: Španělské království
Adresa místa pobytu: 28045 Madrid, Paseo de las Delicias 74, Španělské
království

Slovní vyjádření postavení: 1) U OHL ŽS, a.s. stále platí dříve zapsané údaje, že
se jedná o společnost založenou podle českého práva, přičemž vlastníkem 100%
akcií této společnosti je OHL Central Europe, a.s., založená dle českého práva,
se sídlem Praha 3, Olšanská 2643/1A, PSČ 130 80, IČ: 264 20 341. Stále také
platí, že jediným akcionářem společnosti OHL Central Europe, a.s. je společnost
OBRASCÓN HUARTE LAIN, CONSTRUCCION INTERNACIONAL SL, založená
a existující dle španělského práva, se sídlem Paseo de la Castellana 259D,
Torre Espacio, 28046 Madrid, Španělské království, DIČ: B85043081, zapsaná v
Obchodním rejstříku v Madridu, oddíl 24015, vložka 181 a následující (dále jen
„OHL CI“) a že vlastníkem 100 % podílů na akciovém kapitálu společnosti OHL
CI (a jediným společníkem) je společnost OBRASCÓN HUARTE LAIN, S.A., se
sídlem Paseo de la Castellana, 259-D, Torre Espacio, 28046 Madrid, Španělské
království, španělské společnosti založené na dobu neurčitou a registrované v
Obchodním rejstříku v Madridu ve svazku 2,483, List 33, oddíl 8, strana
M-11125, vložka 277 (dále jen „OHL S.A.“), která je kótovanou společností a její
akcie jsou kótovány na sekundárním trhu burzy Madrid. 2) V současné době
žádný z akcionářů (ani ve spojení s osobami jednajícími s ním ve shodě) nemá
vyšší podíl na základním kapitálu společnosti než 14,641 %, žádný z akcionářů
(ani společně s osobami jednajícími s ním ve shodě) nedisponuje více než 25 %
hlasovacích práv této společnosti, ani není příjemcem alespoň 25% zisku
společnosti ani společnost sám či společně s osobami jednajícími s ním ve
shodě neovládá a žádná fyzická osoba tak v současné době nesplňuje definici
skutečného majitele dle § 4 odst. 4 písm. a) bod 1 až 3 zák. č. 253/2008 Sb., v
platném znění. Tyto skutečnosti vyplývají jak z vyjádření tajemníka správní rady
OHL S.A. pana Jose Maria Del Cuvillo Pemana, tak z internetových veřejně
dostupných zdrojů. Jelikož v daném případě neexistuje žádná fyzická osoba,
která má fakticky nebo právně možnost vykonávat přímo nebo nepřímo
rozhodující vliv v této právnické osobě, je třeba ve smyslu § 4 odst. 4 písm. a)
bodu 4 zák. č. 253/2008 Sb., v platném znění, zapsat do evidence skutečných
majitelů všechny členy statutárního orgánu společnosti. Juan Antonio Felices
Romo je předsedou představenstva OHL ŽS, a.s.

Skutečný majitel: Ing. ROMAN KOCÚREK, dat. nar. 7. února 1974, r.č. 740207/5285
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Ondráčkova 190/51, Líšeň, 628 00 Brno

Slovní vyjádření postavení: viz vyjádření Juan Antonio Felices Romo - Ing.
Kocúrek je 1. místopředsedou představenstva OHL ŽS, a.s.
PAOLO BEE, dat. nar. 27. dubna 1964, r.č. 640427/7165



oddíl B, vložka 695

Údaje platné ke dni: 27. dubna 2021 03:40 2/2

Skutečný majitel: Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Schodová 243/22, Černá Pole, 602 00 Brno

Slovní vyjádření postavení: viz vyjádření Juan Antonio Felices Romo - Paolo Bee
je 2. místopředsedou představenstva OHL ŽS, a.s.

Skutečný majitel: Mgr. DANIELA MUSILOVÁ, dat. nar. 3. února 1974, r.č. 740203/3831
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Fibichova 1695/9, Žižkov, 130 00 Praha

Slovní vyjádření postavení: viz vyjádření Juan Antonio Felices Romo - Mgr.
Musilová je členem představenstva OHL ŽS, a.s.

Skutečný majitel: JIŘÍ PROCHÁZKA, MBA, dat. nar. 28. června 1962, r.č. 620628/0520
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Klánovická 285/10, Hloubětín, 198 00 Praha

Slovní vyjádření postavení: viz vyjádření Juan Antonio Felices Romo - p.
Procházka je členem představenstva OHL ŽS, a.s.


	Výpis

		2021-04-27T08:40:05+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




